Quomodo, ut sub umbra alarum caritatis quiescamus, et
ubi manet, devotis desideriis aspiremus, domos, genelogins,
stirpes nostras, armaque et clenodia nostra cum nobilibus, bo-
yaris terrarum Litvaniae, quibus suffragiis nostris libertatum,
immunitatum, privilegiorum, exemptionum et gratiarum he-
neficia a serenissimo principe domino Wladislauo, Dei gratia
regi Poloniae ete., et illustri principe domino Alexandro alias Wy-
thowdo, magno duce Litvaniae, sunt concessa ct rohore lite-
rarum efficaci roborata et confirmata, conjunximus, univimus
et tenore praesentium conjungimus, componimus, coandunamus

znekane krzepi, nierdwne gladzi, krzywe prostuje, wszyst-
kie cnoty wspomaga, a Zzadnej nie szkodzi, mituje wszyst-
ko i, jesli kto pod jej skrzydla sig schroni, znajdzie  bes-
pieczenstwo i nie bedzie si¢ obawial znikad napadu; przez
nig prawa si¢ tworza, krélestwa rzadzy, miasta porzadkujg
i stan rzeczypospolitej do najlepszego konca dochodzi; ona sie
we wszystkich enotach wybornie miesci, a kto nig pogardzi,
ten wszystko utraci. Przeto my, pralaci, panowie, szlachta
i wielmoze krélestwa polskiego, wszyscy razem i kazdy od-
dzielnie, oznajmujemy wszystkim, komu wiedzie¢ nalezy,
obeenym i przysztym, ktérzy o niniejszem wiedziec beda:
Poniewaz dazymy poboznem zyczeniem do tego, abysmy
spoczeli pod skrzydiami niezmienne) mitogei, praeto zlgezylis-
my, zjednoezyli i brzmieniem niniejszego laczymy, rownamy
i jednoczymy domy i rody nasze, herby i klejnoty nasze ze
szlachta i bojarami ziem litewskich, ktérym byly nadane,
a pismem potwierdzone i umocnione, za naszem wstawiennic-
twem, wolnoscie, przywileje, ekzempeye i laski przez najjas-
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et conformamus: ut exnunc et perpetuis temporibus duraturis,
armis et clenodiis ac proclamationibus nostris, quas a paren-
tibus et praedecedentibus nostris contraximus, in vim verae
caritatis et fraternae umionis, valeant utifrui, gaudere et poti-
ri, ac si ipsa a suis progenitoribus ordine geniturae suscepis-
sent. Uniat eos nobis caritas, pares efficiat, quos religionis
cultus, jurium et gratiarum idemnitas sociavit.

Promittentes bona fide, verbo nostro constanti et fidel,
sub honore et onere juramenti praestiti, nunquam ipsos in om-
nibus adversitatibus et necessitatibus eorum deserere, sed sem-
per contra omnium inimicorum ipsorum insidias ipsis nostra
praebere consilia, auxilia et favores, et apud praedictos domi-
nos nostros graciosos, Wladislaum, regem Poloniae, et Alexan-
drum, ducem magnum Litvaniae, et eorum successores omni
posse et fideli diligentia permovere, ut munificentiarum sua-
rum dexteram in eos extendant, et profectus ipsorum mnon de-
sistant procurare, ac piis eos favoribus gratiarum confovere.
Quod et quae ipsi praefati nobiles et proceres terrarum Litva-
niae, pari vicissitudine sub fide, honore in verbo fideli et one-
re praestiti juramenti, facere nobis teneantur.